
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/746/

Código da publicação: 746

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 06:24:33

Modalidade: CÂMARA DE VEREADORES - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 199.614,03
Objeto:
Concorrência Presencial nº 01.2024 - Contratação de empresa para a execução da obra de
revitalização da fachada e ampliação do prédio da sede da Câmara de Vereadores de Miraguaí/RS. 
Resumo:
Concorrência Presencial nº 01.2024 - Contratação de empresa para a execução da obra de
revitalização da fachada e ampliação do prédio da sede da Câmara de Vereadores de Miraguaí/RS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

14/10/2024 00:00:00 Memorial descritivo projeto arquitetônico Baixar

14/10/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO PROJETO ESTRUTURAL Baixar

14/10/2024 00:00:00 MEMÓRIA CÁLCULO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/746/pconcorrencia-presencial-n-012024-contratacao-de-empresa-para-a-execucao-da-obra-de-revitalizacao-da-fachada-e-ampliacao-do-predio-da-sede-da-camara-de-vereadores-de-miraguairsnbspp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5240e7399ccd70b209a6116114f564.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d17caa8cff2c98d72168ccffe26bc5fa.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441a11f1e43a73d2a724b7ea370f4b74.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77908601193ba94e50f93c35d6160403.pdf


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FINANCEIRO Baixar

14/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c6641f19afbaed2d210d69b40fa5981.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c397675b08a827b24433fa6ebfc7632.pdf

